РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  22.01.2020  года                                                                                    № 1
с. Широково

О внесении изменений в постановление администрации от 10.01.2019 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципальной собственности»»

На основании протеста Фурмановской межрайонной прокуратуры № 07-01 от 13.01.2021г.

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации от 10.01.2019 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципальной собственности»»:
1.1.  Пункт 2.8 административного регламента отменить.
1.2.  Пункт 3.6.6. административного регламента отменить.
1.3.  В пункте 3.7.4. административного регламента время выдачи заявителю лично выписки из реестра муниципальной собственности Широковского сельского поселения слова  «10 минут» заменить  на   «15 минут».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Широковского
сельского поселения                                                                                  М.Е. Шиганов